



Skandium IPR ApS

Amaliegade 22,1
1256 København K
CVR-nr. 30533127

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2022

Alexander Korsgaard Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skandium IPR ApS

Amaliegade 22,1

1256 København K

CVR-nr.: 30533127

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Alexander Korsgaard Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og drive en online handelsplatform for klassiske møbler, kunst og design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 11 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.192)	(22.991)
Personaleomkostninger	1	(454)	15.920
Driftsresultat		(12.646)	(7.071)
Andre finansielle indtægter	2	1.964	0
Andre finansielle omkostninger	3	(658)	(3.848)
Resultat før skat		(11.340)	(10.919)
Skat af årets resultat		500	2.500
Årets resultat		(10.840)	(8.419)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.840)	(8.419)
Resultatdisponering		(10.840)	(8.419)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.967	0
Udskudt skat		3.000	2.500
Andre tilgodehavender		2.585	0
Tilgodehavender		144.552	2.500
Likvide beholdninger		6.726	209.327
Omsætningsaktiver		151.278	211.827
Aktiver		151.278	211.827

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		397.647	397.647
Overført overskud eller underskud		(251.369)	(240.529)
Egenkapital		146.278	157.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	22.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	32.363
Anden gæld		0	95
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	54.709
Gældsforpligtelser		5.000	54.709
Passiver		151.278	211.827

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	397.647	(240.529)	157.118
Årets resultat	0	(10.840)	(10.840)
Egenkapital ultimo	397.647	(251.369)	146.278

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	(16.810)
Andre omkostninger til social sikring	434	610
Andre personaleomkostninger	20	280
	454	(15.920)
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.964	0
	1.964	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	974
Øvrige finansielle omkostninger	658	2.874
	658	3.848

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
